*De Paeanio p. 20 et codd., del. cum praecedenti sunt Hartel, Sitzungsberichte der Wiener Akademie LXXI p. 266 24, 28 his GCΠΑΔ eis B 24, 37 octoginta A (sic!) LXXX B octo-genta 1 LXXX A XXX II cod. Burdig. octingenta C*

**Lib. IV.** p. 25, 8 quingentesimo quinquagesimo (quinquagensesimum Δ) et primo FCΔ quinquagensesimo (quinquagesimo B) quingentesimo et (om. G) primo GB quingentesimo et primo ΠΑ 25, 9. 10 Flamininus *Sylburg* flaminius *codd.* 25, 10 regem missus rem Hartel *ex Paeanio* rem ΑΠ res A et rem C regem BΔ 25, 18 ut CΔ et ut B om. ΑΠΑ ut et Wagener 25, 19 triumphauit C om. ΑΒΠΑ; cf. *Paean.* 25, 21 armenen A armenem AC armenē II armen B 25, 31 et exhibent etiam Δ et, si tacenti collatori Harteliano fides, o 26, 1 datus inseruit Duncker, *Jahns Jahrbücher CXIX* p. 645 26, 3 apud Magnesiam Wagener magnesiam ACΠΔ *codd.* Burdig. magnessiam A<sup>1</sup> et magnessiam A<sup>2</sup> magnam iam B ad Magnesiam *Glareanus*. Non recte rettulit Droysen quae ipse de codice A notaveram. 26, 9 petit ABCΠΑ petuit Δ 26, 18 concitatorem ΠΔΔ concitarem G concitorem B. *De F tacetur* 26, 19 asiagenis ΦΠΔΒC asiagenus G<sup>1</sup> (secundum Hartel, G<sup>2</sup> secundum Droysen) asiaticus *codd.* Burdig., si Vineto est fides, et *Paean.* Eutropius usus genetivum postulat 26, 22 Marcio (vel potius Martio) Schonhoven marco *codd.* et *Paean.* 26, 26 flaminimū (sic!) Δ flaminium vel flamminium ceteri *codd.* et *Paean.* 26, 36 ptolomeus G<sup>2</sup> et C (sec. Droysen) ptholomeus G<sup>1</sup> ptolomeus ΠΔΑ ptholomeus L (sic!) 27, 3 Perseum ego eum *codd.* αὐτῷ *Paean.* 27, 11 quoque BC que ΑΠΑ 27, 20. 21 [Aemilius Paulus] consul ego, om. B Aemilius Schonhoven 27, 33 rebellarant Schonhoven rebellabant *codd.* 28, 6 uenit GB (sic!) ΠΑ *codd.* Vat. 1860, om. Paulus 28, 9 adulterant B attulerunt ACΠΑ 28, 16 sexcentesimo BC sescentesimo A, cum ΠΑ numeros tantum exhibeant. Hoc semel monuisse satis habeo 28, 22 tunc BC tum GA cum Π 28, 32 quattuor BC et quattuor GΠΑ 29, 31 uiriathus A uiriatus ABCΠ Πονχλανθος vel Πονχίαθος *Paean.* Βορίανθος Capito 29, 32 uiriathus A A uiriatus BCΠ 30, 2 imperatores BC et Capito imperatorem A et *Paean.* 30, 17 confecit etiam ΠΑ 30, 23 etiam BCΠ om. A 30, 27 est GCΔ om. BΠ. *De F tacetur* 30, 35 imperfectus est GΠΑ est imperfectus B. Paulus idem legisse videtur atque GΠΑ; est delevit Schonhoven 30, 36 Perperna Verheyk *ex Paeanio* per-penna ACΠΑ perpinna B hic et p. 31, 5 secundum Hartelium

**31, 10** sunt eo  $\Pi\Lambda$  eo sunt eo **G** eo sunt **B** om. **C** **31, 30** alterum ex Thracia om. **A $\Pi\Lambda$** ; *hic collocavit Sylburg cum Paeanio, post die exhibet* **C** **32, 2** improbata **BC** reprobata **A $\Pi\Lambda$**  **32, 6** est **G $\Lambda$**  om. **BC $\Pi$**  **32, 7** a prioribus ducibus corruptum, *deleto correctum vel tale quid Pirogoff, De Eutropi breviarii indole p. 81* **32, 10** elefantes **GB** elephantos **C $\Pi\Lambda$**  **32, 11, 12** in deditio[n]em accepit *Sylburg* cepit *codd.* **32, 14** Mauritaniae *ubique scripsi variantibus codicibus* **32, 18, 19** qui . . . pugnaverat *inclusi ego* **32, 20** victi sunt om.  $\Pi\Lambda$  et Hartel **32, 22** subacti. Acti sunt *ego* uicti sunt **GC $\Pi\Lambda$**  subacti sunt **B** acti sunt *Droysen. De F tacetur* **32, 24** acti sunt *post Mari-um inserit* **C** **32, 26** est **BC $\Pi\Lambda$**  om. **G**; *de F tacetur* **32, 31** et *del. ego*; attriti *post internicione inseruit Schonhoven.*